
                        

 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

     VIJEĆE ZA REGULACIJU  
ENERGETSKIH DJELATNOSTI 
   10000 Zagreb, Savska cesta 163 
 
Klasa: 011-01/03-01/01 
Urbroj: 371-02/03-01 
Zagreb, 15. siječnja 2003. 

     
    

Na temelju članka 1. stavak 1. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti (¨Narodne novine¨ br. 
68/01 i 109/01) i članka 20. Pravilnika o uvjetima za obavljanje energetske djelatnosti (¨Narodne 
novine¨ broj 6/2003), Vijeće za regulaciju energetskih djelatnosti (u daljnjem tekstu: Vijeće za 
regulaciju) na 10. sjednici održanoj dana 15. siječnja 2003. godine, donijelo je sljedeću 
 

 
          O D L U K U 

 
I. 

 
U Registru dozvola za obavljanje energetske djelatnosti Vijeća za regulaciju vodit će se Zbirni 
pregled. 
 
Zbirni pregled registra dozvola za obavljanje energetske djelatnosti obuhvatit će podatke 
propisane člankom 20. stavak 2. Pravilnika o uvjetima za obavljanje energetske djelatnosti 
(¨Narodne novine¨ br. 6/2003). 
 

II. 
 
Zbirni pregled registra dozvola iz točke I. ove Odluke vodit će se u elektronskom obliku, u 
cijelosti prema podlogama - tablicama koje su usklađene s popisom energetskih djelatnosti, za 
koje je potrebno ishoditi dozvole u smislu Zakona o energiji (¨Narodne novine¨ br. 68/01) 
priloženim ovoj Odluci, kako slijedi: 

 1.  Proizvodnja električne energije, 
 2.  Prijenos električne energije, 
 3.  Distribucija električne energije, 
 4.  Opskrba električnom energijom, 
 5.  Vođenje elektroenergetskog sustava, 
 6.  Organiziranje tržišta električnom energijom, 
 7.  Dobava plina, 
 8.  Transport plina, 
 9.  Distribucija plina, 
10. Proizvodnja naftnih derivata, 
11. Transport nafte naftovodima i drugim oblicima transporta, 
12. Transport naftnih derivata produktovodima i drugim oblicima transporta, 
13. Trgovina na veliko naftnim derivatima, 
14. Skladištenje nafte i naftnih derivata, 
15. Proizvodnja toplinske energije, 
16. Distribucija toplinske energije, 
 

 



                                   
 

2

 
17. Opskrba toplinskom energijom, 
18. Trgovanje, posredovanje i zastupanje na tržištu energije, 
19. Transport i skladištenje ukapljenoga prirodnog plina (UPP), 
20. Trgovina na veliko i malo ukapljenim naftnim plinom (UNP), 
21. Trgovina na veliko ukapljenim prirodnim plinom (UPP). 

 
III. 

 
Javnost podataka Zbirnog pregleda registra dozvola omogućit će se objavom tablica iz točke II. 
ove Odluke na web-stranici Vijeća za regulaciju najkasnije u roku od šest mjeseci od donošenja 
ove Odluke. U međuvremenu, u sjedištu Vijeća za regulaciju omogućit će se uvid u podatke 
Zbirnog pregleda svakoj za to zainteresiranoj stranki. 
 

IV. 
 

Za točnost i ažurnost vođenja Zbirnog pregleda registra dozvola u Vijeću za regulaciju bit će 
odgovoran poslovni tajnik/administrator, a za poslove u svezi s osiguranjem javnosti Zbirnog 
pregleda registra dozvola iz točke III. ove Odluke bit će odgovoran tajnik Vijeća za regulaciju. 
 

V. 
 
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
 

 
                 PREDSJEDNIK  

 
    Dr. sc. Mićo Klepo, dipl. ing. 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Poslovnom tajniku/administratoru, na znanje 
2. Tajniku Vijeća za regulaciju, na znanje 
3. Pismohrani, ovdje 


